
ZARZĄDZENIE Nr  17/21 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 08 marca  2021r. 

 

w sprawie przeznaczenia do oddania nieruchomości w dzierżawę bezprzetargowo na 

okres do 3 lat. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Jednolity tekst: Dz.U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art.35 ust.1 w związku z art. 25 

ust.1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Jednolity tekst: Dz.U. 

z 2020 r., poz. 1990 z późn.zm.) oraz uchwały Nr  X/74/07 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 

sierpnia 2007r. w sprawie określenia zasad w zakresie nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawienia lub najmu, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Przeznacza się do oddania w dzierżawę bezprzetargowo na okres 3 lat następujących 

nieruchomości: 

1) cz. działki nr 183/14 o pow. 126 m2, położonej w obrębie geodezyjnym Barcice z 

przeznaczeniem na cele rekreacyjne; 

2) cz. działki nr 32/5 o pow. 23 m2, położonej w obrębie geodezyjnym Mątowskie 

Pastwiska z przeznaczeniem na cele rekreacyjne; 

3) cz. działki nr 585 o pow. 69 m2, położonej w obrębie geodezyjnym Ryjewo z 

przeznaczeniem na cele rekreacyjne; 

4) cz. działki nr 447/1 o pow. 15,50 m2, położonej w obrębie geodezyjnym Ryjewo z 

przeznaczeniem na cele rekreacyjne; 

5) cz. działki nr 447/1 o pow. 49 m2, położonej w obrębie geodezyjnym Ryjewo z 

przeznaczeniem na cele rekreacyjne; 

6) cz. działki nr 1094/5 o pow. 74 m2, położonej w obrębie geodezyjnym Ryjewo z 

przeznaczeniem na cele rekreacyjne. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                     Wójt Gminy Ryjewo 

Sławomir Słupczyński 

 

 


		2021-03-08T14:42:25+0100
	Sławomir Słupczyński




